
                     Wasilków, dnia 13.07.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa bieżni o dystansie 100m przy SP im.
Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie, znak: OSO.271.7.2020.MS 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający zamieszcza następujące informacje: 

1. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 95 080,00 zł

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców,  którzy złożyli  oferty w terminie,  a  także ceny,  terminy wykonania
zamówienia, informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, warunki płatności zawarte w ofertach: 

Oferta nr 1
Dane Wykonawcy: BULLAIT Andrzej Ciuchta, ul. Okulickiego 13/21, 82-300 Elbląg
Cena brutto: 146 985,00 zł
Termin wykonania zamówienia: do 50 dni od dnia podpisania umowy
Okres  gwarancji  i  rękojmi  za  wady:  5 lat(a)  licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia
Warunki płatności: 30 dniowy termin płatności liczony od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury (zgodnie z
§ 6 istotnych postanowień umowy). Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.
Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru  inwestorskiego 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 4 roboty budowlane

Oferta nr 2
Dane Wykonawcy: ACTIVA Longin Witkowski, ul. Narutowicza 53 lok. 6, 90-130 Łódź
Cena brutto: 244 770,00 zł
Termin wykonania zamówienia: do 50 dni od dnia podpisania umowy
Okres  gwarancji  i  rękojmi  za  wady:  5 lat(a)  licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia
Warunki płatności: 30 dniowy termin płatności liczony od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury (zgodnie z
§ 6 istotnych postanowień umowy). Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.
Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru  inwestorskiego 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 4 roboty budowlane

Oferta nr 3
Dane Wykonawcy: COMPLEXE SPORTIF Grażyna Kowalska, ul. Kościuszki 4/3, 05-240 Tłuszcz
Cena brutto: 206 800,20 zł
Termin wykonania zamówienia: do 50 dni od dnia podpisania umowy
Okres  gwarancji  i  rękojmi  za  wady:  5 lat(a)  licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia
Warunki płatności: 30 dniowy termin płatności liczony od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury (zgodnie z
§ 6 istotnych postanowień umowy). Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.
Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru  inwestorskiego 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 4 roboty budowlane



Oferta nr 4
Dane Wykonawcy: HYDROS PLUS Tomasz Kulesza, ul. Zaułek Podlaski 1/U3, 15-546 Białystok
Cena brutto: 181 804,95 zł
Termin wykonania zamówienia: do 50 dni od dnia podpisania umowy
Okres  gwarancji  i  rękojmi  za  wady:  5 lat(a)  licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia
Warunki płatności: 30 dniowy termin płatności liczony od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury (zgodnie z
§ 6 istotnych postanowień umowy). Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.
Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru  inwestorskiego 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 4 roboty budowlane

Oferta nr 5
Dane Wykonawcy: AK SPORT Andrzej Gniado, ul. Lipowa 7, 05-079 Okuniew
Cena brutto: 204 253,80 zł
Termin wykonania zamówienia: do 50 dni od dnia podpisania umowy
Okres  gwarancji  i  rękojmi  za  wady:  5 lat(a)  licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia
Warunki płatności: 30 dniowy termin płatności liczony od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury (zgodnie z
§ 6 istotnych postanowień umowy). Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.
Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru  inwestorskiego 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 4 roboty budowlane

Wykonawca,  w terminie  3 dni  od dnia zamieszczenia  na stronie internetowej  powyższej
informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej  samej  grupy  kapitałowej,  o  której  mowa w  art.  24  ust.  1  pkt  23  ustawy  Prawo  zamówień
publicznych.

Oświadczenie  należy  złożyć  w  oryginale (wzór  oświadczenia  w  załączeniu).  Wraz  ze
złożeniem  oświadczenia,  Wykonawca  może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

………………………………………………..

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 – ad acta
Marcin Siedlecki, 13.07.2020



……………………. 
     (pieczęć Wykonawcy) 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU
PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ, O KTÓREJ MOWA 

W ART. 24 UST. 1 PKT 23 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
(składane na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych)

Ja (my), niżej podpisany(ni) ....................................................................................................... 

działając w imieniu i na rzecz : …………………………………...………………………………… 

.................................................................................................................................................... 
(pełna nazwa Wykonawcy) 

.................................................................................................................................................... 
(adres siedziby Wykonawcy)

w związku z udziałem w postępowaniu pn.: Budowa bieżni o dystansie 100m przy SP im. Króla Zygmunta

Augusta w Wasilkowie, znak: OSO.271.7.2020.MS, oświadczam, że:

należę do tej samej grupy kapitałowej,  o której
mowa  w  art.  24  ust.  1  pkt  23  ustawy  Prawo
zamówień  publicznych,  z  niżej  wymienionym(i)
wykonawcą/ami,  któr(z)y  złożył(li)  odrębne
oferty/oferty  częściowe  w  niniejszym
postępowaniu:
…………………………………………………… 

…………………………………………………… 
(nazwa i adres wykonawcy/ów z tej samej grupy

kapitałowej)

………………..…, dnia ……….…….. r.
                                (miejscowość)

……………………………………………….
(podpis Wykonawcy lub osoby upełnomocnionej)

nie należę do tej samej grupy kapitałowej, o
której  mowa w art.  24 ust.  1  pkt  23 ustawy
Prawo zamówień publicznych 

………………..…, dnia ………….….. r.
                         (miejscowość)

……………………………………………….
(podpis Wykonawcy lub osoby

upełnomocnionej)

W przypadku wspólnego ubiegania  się  o  zamówienie  przez  Wykonawców oświadczenie  
o  przynależności  lub  braku  przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej,  składa  każdy  z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.


	Wasilków, dnia 13.07.2020 r.

